DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 183/2011 – São Paulo, terça-feira, 27 de setembro de 2011

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Presidência

PORTARIA Nº 6462, DE 23 DE SETEMBRO DE 2011
Elogia os servidores que atuaram no Projeto Mutirão “Judiciário em Dia”.
O JUIZ FEDERAL EM AUXÍLIO À PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, em
cumprimento ao quanto determinado por seu Presidente, em continuidade ao reconhecimento já explanado no discurso de
encerramento oficial do Projeto Mutirão “Judiciário em Dia”, em nome do TRF3, do CJF e do CNJ;
CONSIDERANDO o reconhecimento do pleno êxito do Projeto Mutirão “Judiciário em Dia”, sob coordenação do Conselho Nacional
de Justiça, do Conselho da Justiça Federal e do Tribunal Regional Federal da 3ª Região;
CONSIDERANDO o reconhecimento pelo Conselho Nacional de Justiça, pelo Conselho da Justiça Federal e pelo Tribunal Regional
Federal da 3ª Região do excelente trabalho desenvolvido pelos servidores no Projeto Mutirão “Judiciário em Dia”,
R E S O L V E:
Art. 1º Elogiar, para os devidos fins, os servidores abaixo relacionados, pelos relevantes serviços prestados no Projeto Mutirão
“Judiciário em Dia”, cujos serviços contribuíram enormemente para o êxito do Projeto.
Art. 2º Determinar à Secretaria de Gestão de Pessoas (SEGE) e ao Núcleo de Acompanhamento e Desenvolvimento de Recursos
Humanos (NUDE) que procedam à anotação nos respectivos prontuários:

SERVIDORES DO QUADRO DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3º
REGIÃO

RF

Adilson Santana 2688

Adriana Armond de Carvalho 3375

Adriana Piesco de Melo 993

Adriano Wellingtton Aniceto 3569

Alcinéia de Oliveira 980

Alexandre Porto Chacon 2651

Almerindo D'Alessandro Neto 293

Ana Lucia Lamonica 3189

Ana Luiza Figueiredo Gomes 1736

André Martins Pinheiro da Silva  2491

Andréa de Oliveira Nogueira 3547

Carlos Alberto Teixeira Mendes 1837

Carolina dos Santos Marques Ribeiro 3392

Caroline Ravagnani Sichieri Fornari 2939

Cassiano Cardoso Calandrelli 2079

Célia Regina Martins 1244

Cesar Luiz Nunes Ruivo Garcia da Conceição 2547

Christiano de Paula Assis 3400

Claudia Eliana Aguena 3596

Cláudia Mitsi Oguido 333

Claudia Rodrigues Cardia 3595

Claudio Soares Bacelar 3411

Clélia Marie Yamamoto 3261

Dalton Jesus de Oliveira 3573

Dawid Carvalho de Souza 2282

Débora Alves Pereira 2451

Edmilson Gomes da Silva 3544

Ednaldo Alves da Silva 1466

Eduardo Augusto Ferreira de Souza 2696

Eduardo Coelho Marques 2267

Elaine Saori Maki 3090

Página 1 de 3:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região ::

27/9/2011http://10.1.101.8/visualiza_documento_adm.php?orgao=1&id_materia=240875&reload=false

Eliana Camarão dos Reis 3668

Eliana da Costa Alcantara 1884

Eliana Garcia 1385

Elias Gerson Ferreira 2795

Eunice Harumi Oyakawa 2088

Fabiana Cristina Abdala e Lavia 2932

Fabiana Ribeiro de Resende 3105

Fabrício Rodrigues Andrade 3483

Fernanda Marques Rosa 1818

Filipe Vianna Melo 3434

Gisele Motta Revito 1721

Helena Fumiko Rocha Marmo 1427

Ivan Leduc de Lara 2923

Juliana Paula Magalhães 2612

Karla Alves Lisboa 1981

Katya Cristina Duarte Barreiros 2161

Lindomar Querino de Queiroz 2615

Lindoval Teixeira da Costa 2647

Lorenzo da Paz Wilson de Medeiros 2051

Lucia Maria de Souza Spinola 3126

Luis Carlos Pedrazzoli Filho 2810

Luiz Carlos Martins 1184

Luiz Gustavo Ambrogini Fernandes 3232

Márcia Maria Hauy Neto de Araújo 1070

Márcio Vergo Campos 3022

Marcos de Marchi 1654

Maria das Graças Santana 3540

Maria de Fátima Natalina Gomes Bernardo 1238

Maria Fernanda Leis 1700

Maria Sylvia Verta Carvalho da Costa  1823

Marielli Sbravatti Fantazia 2859

Marília Botelho 966

Marisa Boer 539

Mauro Tambellini Pitta 3000

Michele Bastos Naneti 2278

Milton Sunao Fukuwara  1832

Miriam Garcia 1384

Miriam Pedroso Galembeck 2311

Nathalia Alves Possenti 3061

Nelson Pereira dos Santos 1045

Nelson Silva dos Santos Junior 3192

Osvaldo Lopes Martinez 3374

Radha Fabíola Pelosi de Mellos Ribeiro 3011

Rafael Leal Ferreira 3481

Raulino Palha de Miranda 2631

Renata Federico Noffs 2524

Ricardo Odakura Costa Silva 1149

Rogerio Fachetti dos Santos 3039

Ronaldo Juliano Fernandes 2271

Rosilda de Almeida Nicoletti 2166

Santo Pa Ci Wu 1397

Sergio Ricardo Petrasso Correa  1580

Silvana Aparecida Ferreira Santos 671

Silvana de Oliveira Nogueira 1315

Silvia Senciales Sobreira Machado 819

Soraya de Moura Campos 1097

Sueli Maria do Carmo Rodrigues de Arruda 3159

Tatiana de Oliveira e Silva 3631

Vitor José de Souza 1484

Viviane Ramos da Silva 2698

Washington Luiz Valero 115

Woney Jorge Hideki Tsuha 1833

Zuleide Aparecida Flor Annes 2433

SERVIDORES DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO RF

Página 2 de 3:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região ::

27/9/2011http://10.1.101.8/visualiza_documento_adm.php?orgao=1&id_materia=240875&reload=false

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. Dê-se Ciência.

GILBERTO JORDAN

Juiz Federal em Auxílio à Presidência do TRF3

Alexandre Dias Cavalcanti 3104

Alexandre Maldi Dias 2777

Bruno Lemos Roussenq 6562

Carlos Alberto dos Reis 2592

Conceição de Maria Carvalho Leão 4715

Cristina Paula Maestrini Cassar 2924

Denis Faria de Moura Terceiro 6039

Doralice do Nascimento 4888

Emília Regina Santos da Silveira Surjus 2325

Gerson Soares da Rocha 6589

Janice Regina Szocke Pacheco 6222

João Maciel de Souza Gonçalves Lopes 6451

Jonas Pinheiro 5102

Juliana Fenz 5341

Juliana Reis Caliolo 3844

Lilian Garcia Malta da Freiria 4253

Marcelo de Souza Melo 6463

Margarete Jefferson Davis Ritter 2973

Maria Cecília de Figueiredo 6282

Maria Cristina Nardy 2249

Mary Setsuko Nakashima Nishimura 3954

Mônica Oide Nakabayashi De Lima  3695

Nilza Lima do Nascimento Nogueira 1121

Silvia Kadluba Antunes 2305

Thais Menandro Lopes 2430

Waldeci de Fátima Rocha Mônica 5070

Wladimir Augusto Casado Pinto 3532

Página 3 de 3:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região ::

27/9/2011http://10.1.101.8/visualiza_documento_adm.php?orgao=1&id_materia=240875&reload=false